БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫЃЫ
САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

      БОЙОРОК                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» октябрь 2021й.
           № 24             «01»  октября 2021 г.

                                Об установлении мер поощрения

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 распоряжения Главы Республики Башкортостан от 17 июня 2021 года № РГ-163 «О вакцинации против COVID-2019 государственных гражданских служащих и муниципальных служащих Республики Башкортостан», пунктом 8 Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, утвержденного решением Совета сельского поселения №328 от 03.03.2014года

1. Установить меры поощрения для муниципальных служащих администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, прошедших вакцинацию против COVID-2019 первым и вторым компонентом вакцины или однокомпонентной вакциной в виде дополнительного дня отдыха и единовременной выплаты в размере  шесть тысяч рублей за счет экономии фонда оплаты труда.

2. Установить меры поощрения работникам администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы прошедших вакцинацию против COVID-2019 первым и вторым компонентом вакцины или однокомпонентной вакциной в виде дополнительного дня отдыха и материальной помощи в размере шесть тысяч рублей  за счет экономии фонда оплаты труда.

1.Мухаметову Ирнису Гильмхановичу – главе сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

2.Сабировой Наиле Лабиповне, управляющему делами администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

3. Муслаховой Резиде Идрисовне, специалисту 1 категории администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                            И.Г.Мухаметов